
Head Ofice : 208, Hemkoot Building. 
Nr. Gandhigram Railway Station, 
Ashram Road, Ahmedabad-380009. 

To, 
The Board of Directors, 
Vrundavan Plantation Limited 
307, Sun Avenue One, Nr. Sun Prima, Ambawadi, 
Ahmedabad - 380006, Gujaat, India. 

Dear Sir, 

PIYUSH KOTHARI & ASSOCIATES 

STATEMENT OF TAX BENEFITS 

CHARTERED ACCOUNTANTS 

not choose to fulfil. 

Sub: Statement of Possible Special Tax Benefits available to Vrundavan Plantation 
Limited (the Company") and its shareholders prepared in accordance with the 

requirements in Schedule VI of the Securities and Exchange Board of India (Issue of 
Capital and Disclosure Requirements) Regulations 2018, as amended (SEBI ICDR 
Regulations") 

We hereby report that the enclosed annexure, prepared by the management of the company, 

states the possible special tax benefits available to the Company and the shareholders of the 
Company under the Income - Tax Act, 196l read with Income Tax Rules, Circulars, 
Notifications ('Act') as amended by the Finance Act, 2023, presently in force in India. 
Several of these benefits are dependent on the Company or its shareholders fulfilling the 
conditions prescribed under the Act. Hence, the ability of the Company or its shareholders to 
derive the special tax benefits is dependent upon fulfilling such conditions which, based on 
business imperatives which the Company may face in the future, the Company may or may 

The benefits discussed in the enclosed annexure cover only special tax benefits available to 
the Company and its shareholders and do not cover any general tax benefits available to the 
Company or its shareholders. This statement is only intended to provide general information 
to the investors and is neither designed nor intended to be a substitute for professional tax 
advice. A shareholder is advised to consult his/ her/ its own tax consultant with respect to the 
tax implications arising out of his/her/its participation in the proposed issue, particularly in 
view of ever-changing tax laws in India. 

Our views are based on the existing provisions of the Act and its interpretations, which are 
subject to change or modification by subsequent legislative, regulatory, administrative or 
judicial decisions. Any such change, which could also be retroactive, could have an effect on 
the validity of our views stated herein. We assume no obligation to update this statement on 
any events subsequent to its issue, which may have a material effect on the discussions 
herein. 

Second Ofice: Shop No. 26, Sunrise Arcade, Kudasan, Gandhinagar-382421. 
Branch Office : W9, 101, Lodha Amara, Kolshet Road, Thane (W) 400607. 

+91-88493 9815O piyushkothari9999@gmail.com 
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of the 
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